
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

151 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 101/2024, Art. 75, VIII da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 27 de setembro de 2024
Data de Abertura: 27 de setembro de 2024
Local: Centro Administrativo

O objeto da presente solicitação é a aquisição de materiais para atender demandas de conserto de telhados em
residências que sofreram estragos causados após registro de evento climático de granizo ocorrido na madrugada de
26 de setembro de 2024 no Município de Boa Vista do Incra, conforme relatório emitido pela Coordenadoria de
Defesa Civil do Município e Estudo Social emitido pela Assistente Social do Município.

A presente contratação está fundamentada no inciso VIII do art. 75  da Lei Federal nº 14.133/2021, com fulcro na
emergência, dada a urgência  no atendimento da situação gerada pelo evento climático registrado.

Vencedor: LOJÃO HARTER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ - 93.351.344/0002-07

Valor: R$ 8.702,55 (Oito mil, setecentos e dois reais e cinquenta e cinco centavos)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15950/HnrI0p2CHGIAmqzcDU8utghFT12m59FQ.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15951/FZFv2R9JCN8wj-YeOyEuCBJQ44mi-x5y.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15952/bQxrEaT0RkfzKCxVi1ZzNOKQKHR5jxZ5.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15953/wVJrxTaY3x7wg3McOo6s3LYE21QSdUtY.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15954/fQu6xrbRU25WLCOuIpFoM7OaNf1sbTN1.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15955/qphN6mNvGSDSckMqY6G7bB-_9QgHzttg.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15956/tX4BKPcsWVrCTFY0TYRAOKrcWpUYJiph.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15950/HnrI0p2CHGIAmqzcDU8utghFT12m59FQ.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15951/FZFv2R9JCN8wj-YeOyEuCBJQ44mi-x5y.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15952/bQxrEaT0RkfzKCxVi1ZzNOKQKHR5jxZ5.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15953/wVJrxTaY3x7wg3McOo6s3LYE21QSdUtY.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15954/fQu6xrbRU25WLCOuIpFoM7OaNf1sbTN1.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15955/qphN6mNvGSDSckMqY6G7bB-_9QgHzttg.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15956/tX4BKPcsWVrCTFY0TYRAOKrcWpUYJiph.pdf

